## 中国高科集团股份有限公司 关于收购广西英腾教育科技股份有限公司股份的进展 公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国高科集团股份有限公司(以下简称"中国高科"或"公司")于 2019年7月22日召开第九届董事会第三次会议,审议通过了《关于签订英腾教育股份转让协议之补充协议的议案》,同意公司与广西英腾教育科技股份有限公司(以下简称"英腾教育")及其原始股东兰涛、童喜林、吕铁、深圳市德赋资产管理有限公司(以下简称"深圳德赋")签订《关于广西英腾教育科技股份有限公司股份的股份转让协议之补充协议》(以下简称"《补充协议》")。现将相关事项公告如下:

## 一、交易概述

2017年6月29日,公司召开第八届董事会第十次会议,审议通过了《关于公司收购广西英腾教育科技股份有限公司51%股份的议案》,同意公司以自有资金收购英腾教育51%的股份。后续公司已完成《关于广西英腾教育科技股份有限公司股份的股份转让协议》(以下简称"《股份转让协议》")等相关协议的签署及股份转让款项的支付。2018年1月,公司持有英腾教育51%股份,成为其控股股东(详见公司临2017-027号、2017-053号、2018-002号、2018-025号公告)。截至目前,英腾教育的股权结构如下:

序号	股东名称	持有股份数额 (股)	占公司总股份数比例
1	中国高科	10,710,000	51.00%
2	兰涛	5,919,438	28.19%
3	童喜林	3,925,400	18.69%
4	吕铁	278,562	1.33%
5	深圳市德赋资产管理有限公司	166,600	0.79%
	合计	21,000,000	100.00%

## 二、交易进展情况

2019年7月22日,公司召开第九届董事会第三次会议,审议通过了《关于签订英腾教育股份转让协议之补充协议的议案》,同意公司与英腾教育、兰涛、童喜林、吕铁及深圳德赋签订《补充协议》。

该《补充协议》约定,中国高科、英腾教育、兰涛、童喜林、吕铁及深圳德赋一致同意:

《股份转让协议》第 12 条: "若根据英腾教育 2018 年度经审计的财务报告, 英腾教育 2018 年度的净利润大于人民币 20,000,000 元的,且中国高科已根据本协 议完成了英腾教育 51%股份的收购,则中国高科将按照本协议约定的价格继续收 购英腾教育剩余 49%股份。该等收购应于英腾教育 2018 年度审计报告出具之日后 15 个工作日内完成付款及交割。"

变更为: "若根据英腾教育 2018 年度经审计的财务报告,英腾教育 2018 年度的净利润大于人民币 20,000,000 元的,且中国高科已根据本协议完成了英腾教育 51%股份的收购,则中国高科将按照本协议约定的价格继续收购英腾教育剩余 49%股份。该等收购应于 2019 年 9 月 30 日前完成付款及交割。若未能在 2019 年 9 月 30 日前完成付款及交割,各方于 2019 年 10 月 31 日前可就付款交割时间是否展期进行协商。若各方协商未能达成一致,届时亦未能完成付款及交割,则应按照本协议约定承担相应责任。"

除前述内容外,《股份转让协议》的其他条款保持不变。

公司将按照《上海证券交易所股票上市规则》等有关要求,及时披露该事项的后续进展情况,履行信息披露义务。

特此公告。

中国高科集团股份有限公司 董 事 会 2019年7月23日